
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.09.2024 № 51-6/VIII
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 № 38-9/VIII
„Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її виконавчих
органів на 2024 рік” зі змінами

З метою удосконалення системи надання адміністративних послуг для
ветеранів та членів їх сімей,  керуючись п.  5  ч.1  ст.  26  Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 22. 12.2023 № 38-9/VIII
„Про структуру та штатну чисельність апарату міської ради та її виконавчих
органів на 2024 рік” зі змінами від 28.12.2023 № 38-40/VIII, 22.03.2024
№ 43-11/VIII, а саме:

1.1.  Ввести одну штатну одиницю до відділу „Центр надання
адміністративних послуг” - адміністратора з 01.10.2024.

1.2.  Вивести зі штатної чисельності управління праці та соціального
захисту населення одну штатну одиницю - провідного спеціаліста відділу
грошових виплат і компенсацій з 04.10.2024.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) внести
зміни до річних кошторисних призначень головних розпорядників коштів,
відповідно до внесених змін в структуру та штатну чисельність апарату
міської ради та її виконавчих органів на 2024 рік зі змінами.

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А. , контроль за виконанням рішення покласти
на постійну комісію з питань фінансів, цін, побутового та торговельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


